Brüel & Kjaer Vibro GmbH Tel. : +49 6151 428-1400 © Brüel & Kjaer Vibro / 10.08.2018
Leydheckerstraße 10 Fax : +49 6151 428-1401 C107248.001 / V01
D-64293 Darmstadt E-Mail : info@bkvibro.de Seite/Page 1 von/of/de 3
EL2085
Sensor Anschlussleitung
Sensor Connecting cable
Câble de raccordement pour un capteur
   2-pole TNC    2-pole TNC

systems, cables and sensors
in an environmentally friendly
manner, in accordance with the
applicable national provisions.
WEEE-Reg.-No. DE 69572330
Mise au rebut
Après leur utilisation, éliminez
les appareils, câbles ou
capteurs en respectant
l’environnement, conformément aux
dispositions nationales en vigueur.
WEEE-Reg.-N°. E 69572330
Bestellcode Ordering code   Code de commande
     EL2085-S-0030  =    3 m
     EL2085-S-0050  =    5 m
     EL2085-S-0100  =  10 m
     EL2085-S-0150  =  15 m
     EL2085-S-0200  =  20 m
     EL2085-S-0250  =  25 m
     EL2085-S-0500  =  50 m
EL-2085 DE EN FR
©Brüel & Kjaer Vibro / 10.08.2018
C107248.001/V01
Seite/Page 3 von/of/de 3